TGCE EUROPEAN GROUP a.s.

29. 5. 2024

Českých Budějovicích, v Praze 11. 1. 2024

10
soukromý firemní event pro 600+ hostů

Václavské nám. 846/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 32165498, DIČ: CZ32165498

pokorny@tgce.com
+420 777 112 567

Ing. Pavel Pokorný

sto sedmdesát čtyři tisíc
pět set korun českých

174.500 Kč197.000 Kč 
celková cena za celovečerní hudební 

produkci včetně moderování 
a technického zajištění

-22.500 Kč
Ceníková sleva na techniku: -12.500 Kč 

Sleva Extra/Bundle: -10.000 Kč

11.500 Kč
(přeprava kapely, nástrojů, techniky)

celovečerní (4 h) 20.00–24.0017.00–19.00